

**Vassingrød ApS
Pilevej 2 C, 1.
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 32319246

Årsrapport 2021/2022

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2022

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021/2022	3
Balance pr. 30. april 2022	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 252.978, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.402.504, og en egenkapital på kr. 4.904.131.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1	377.420	597.932
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		377.420	597.932
Finansieringsindtægter	2	37.862	9.555
Finansieringsudgifter	3	<u>-90.961</u>	<u>-94.174</u>
Resultat før skat		324.321	513.313
Skat af årets resultat	4	<u>-71.343</u>	<u>-112.929</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>252.978</u></u>	<u><u>400.384</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>252.978</u>	<u>400.384</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>252.978</u></u>	<u><u>400.384</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.04.2022	30.04.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		4.628.461	4.628.461
		<u>195.670</u>	<u>-57.308</u>
	9	<u>4.904.131</u>	<u>4.651.153</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>1.190.712</u>	<u>1.186.205</u>
		<u>1.190.712</u>	<u>1.186.205</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	10	3.444.294	3.638.232
	11	<u>66.836</u>	<u>0</u>
3		<u>3.511.130</u>	<u>3.638.232</u>
Kortfristet gæld:			
		105.052	104.251
	12	378.368	326.164
		117.111	176.315
		<u>196.000</u>	<u>195.000</u>
		<u>796.531</u>	<u>801.730</u>
		<u>4.307.661</u>	<u>4.439.962</u>
		<u>10.402.504</u>	<u>10.277.320</u>

4 Sikkerheder og pantsætninger

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter		2021/2022	2020/2021
1	PERSONALEUDGIFTER		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2	AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38		
		Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
		Værdi ultimo indregnet i balancen	
	Investeringsejendomme	9.500.000	0
3	LANGFRISTET GÆLD		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.629 senere end 5 år.	<u>3.511.130</u>	<u>3.638.232</u>
4	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 3.640.294, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 9.500.000.		
5	KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
	Eventualforpligtelser:		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
